HS5L-Kシリーズ
鍵付安全スイッチ
取扱説明書
B-2227(1)
HS5L-Kシリーズ　鍵付安全スイッチ
1 HS5L-Kシリーズ　鍵付安全スイッチ　取扱説明書
B-2227
B-2227(1)

取扱いを誤った場合、人が死亡または重傷を負う可能性があります。
取扱いを誤った場合、人が傷害を負うか物的損害が発生する可能性があります。
1 形番構成
裏面手動ロック解除ボタン
無指定：無
L：有
コンジットカバー
M：標準タイプ（M20）
鍵No.違い
無指定 ：500
501~510 ：501~510
形番 :HS5L-K□0LM-2A501
A：LOCK/UNLOCK時抜け
B：UNLOCK時抜け
C：LOCK時抜け
回路番号
※上記以外に鍵が必要な場合は
お問い合わせください。
　　　　　　　　接点構成　　　　　　　　　　　　　　　標準販売機種
扉＆ロック
回路 扉モニタ回路 ロックモニタ回路 HS5L-K□M-△ HS5L-K□LM-△
－ 1NC 1NC XD ○ ○
－ － 2NC XH ○ ○
－ － 1NC, 1NO XJ ○ ○
－ 1NC, 1NO 1NC, 1NO VA ○ ○
－ 2NC 2NC VD ○ ○
1NC+1NC
1NC+1NC － － DD ○ －
*1　○印の形式が標準販売機種です。
2 主な仕様
適用規格 EN ISO/ ISO14119 , IEC60947-5-1, EN60947-5-1
GS-ET-19, UL508, CSA C22.2 No.14, GB/T 14048.5
用途規格 IEC60204-1/EN60204-1
タイプおよびコード化レベル Type2 インターロック装置,
Low level coded （EN ISO/ISO14119）
適用指令 低電圧指令, 機械指令, RoHS指令
標準
使用
状態
使用周囲温度 -25～+70℃（ただし、氷結しないこと）*2
使用相対湿度 20～95%（ただし、結露しないこと）
使用環境 汚染度3（内部2）
標高 2000m以下
インパルス耐電圧（Uimp） 2.5kV
定格絶縁電圧（Ui） 250V
定格通電電流（Ith） 2.5A
定格使用電圧（Ue）および
定格使用電流（Ie）*3
30V 125V 250V
交流
抵抗負荷（AC-12） － 2.5A 1.5A